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8 DÍAS | 7 NOCHES desde 564US$ por persona en base habitación doble.
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13 al 21 septiembre 2024.

NUESTRO PROGRAMA INCLUYE
· Traslados aeropuerto de Punta Cana / hotel / aeropuerto de Punta Cana, servicio compartido
· 7 noches de alojamiento en hotel a elección.
· Sistema alimenticio Todo Incluido
· Impuestos hoteleros

TARIFAS
	Hotel
	Reservas hasta…
	Vigencia
	Single
	Nt. Ad.
	Doble
	Nt. Ad.
	Triple
	Nt. Ad.
	Niño 1
	Nt. Ad.
	Niño 2
	Nt. Ad.
	Plan Familiar
	Edad Niños

	Barceló Bávaro Beach
	OPEN
	13 Sep a 21 Sep
	1.075
	148
	717
	99
	648
	89
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	Solo adultos

	Barceló Bávaro Palace
	OPEN
	13 Sep a 21 Sep
	1.087
	150
	725
	100
	655
	90
	375
	50
	375
	50
	550
	2-12 Años

	Occidental Caribe
	15JUL24
	13 Sep a 21 Sep
	846
	115
	564
	77
	510
	69
	295
	38
	295
	38
	429
	2-12 Años

	Catalonia Bávaro Beach
	11JUL24
	13 Sep a 21 Sep
	1.153
	159
	768
	106
	731
	101
	397
	53
	397
	53
	583
	2-11 Años

	Catalonia Royal Bávaro
	11JUL24
	13 Sep a 21 Sep
	1.179
	163
	786
	109
	748
	103
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	Solo adultos

	Tropical Deluxe Princess
	26AGO24
	13 Sep a 21 Sep
	920
	126
	704
	97
	648
	89
	478
	65
	478
	65
	591
	3-12 Años

	Punta Cana Princess
	26AGO24
	13 Sep a 21 Sep
	899
	123
	710
	98
	653
	90
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	Solo Adultos

	Riu Bambú
	31JUL24
	13 Sep a 21 Sep
	1.079
	149
	744
	103
	682
	94
	385
	51
	N/A
	N/A
	N/A
	3-12 Años

	Riu Palace Punta Cana
	31JUL24
	13 Sep a 21 Sep
	1.340
	186
	923
	128
	878
	122
	474
	64
	474
	64
	699
	3-12 Años

	Riu Palace Bávaro
	31JUL24
	13 Sep a 21 Sep
	1.340
	186
	923
	128
	878
	122
	474
	64
	474
	64
	699
	3-12 Años

	Riu Palace Macao
	31JUL24
	13 Sep a 21 Sep
	1.496
	208
	1.031
	144
	981
	136
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	Solo adultos

	Riu Republica
	31JUL24
	13 Sep a 21 Sep
	1.079
	149
	744
	103
	708
	97
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	Solo adultos

	Iberostar Selection Bávaro Suites
	31JUL24
	14 Sep a 22 Sep
	1.183
	163
	788
	109
	725
	100
	407
	54
	407
	54
	598
	3-12 Años

	Coral Level At Iberostar Selection Bávaro
	31JUL24
	13 Sep a 21 Sep
	1.452
	202
	968
	135
	889
	123
	732
	101
	732
	101
	850
	3-12 Años

	Iberostar Dominicana
	31JUL24
	13 Sep a 21 Sep
	981
	135
	654
	90
	570
	78
	340
	45
	340
	45
	497
	3-12 Años

	Iberostar Punta Cana
	31JUL24
	13 Sep a 21 Sep
	981
	135
	654
	90
	570
	78
	340
	45
	340
	45
	497
	3-12 Años

	Iberostar Grand Bávaro
	31JUL24
	13 Sep a 21 Sep
	2.598
	366
	1.488
	209
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	Solo adultos

	Bahía Príncipe Grand Punta
Cana
	15JUL24
	13 Sep a 21 Sep
	1.090
	150
	727
	100
	692
	95
	26
	Free
	376
	50
	464
	2-12 Años

	Bahía Príncipe Fantasía Punta
Cana
	15JUL24
	13 Sep a 21 Sep
	1.709
	239
	1.140
	159
	1.084
	151
	26
	Free
	583
	80
	722
	2-12 Años

	Bahía Príncipe Grand Turquesa
	15JUL24
	13 Sep a 21 Sep
	979
	134
	653
	90
	621
	85
	26
	Free
	339
	45
	418
	2-12 Años

	Bahía Príncipe Grand Bávaro
	15JUL24
	13 Sep a 21 Sep
	1.006
	138
	671
	92
	638
	88
	26
	Free
	348
	46
	429
	2-12 Años

	Bahía Príncipe Luxury Ámbar
	15JUL24
	13 Sep a 21 Sep
	1.738
	243
	1.159
	162
	1.102
	154
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	Solo Adultos

	Bahía Príncipe Grand Aquamarine
	15JUL24
	13 Sep a 21 Sep
	1.138
	157
	759
	105
	722
	100
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	Solo Adultos

	Bahía Príncipe Luxury Esmeralda
	15JUL24
	13 Sep a 21 Sep
	1.681
	235
	1.120
	156
	1.066
	149
	26
	Free
	573
	78
	710
	3-12 Años

	Grand Palladium Punta Cana
	17JUL24
	13 Sep a 21 Sep
	1.208
	167
	806
	111
	754
	104
	26
	Free
	416
	56
	513
	3-12 Años

	Grand Palladium Bávaro
	17JUL24
	13 Sep a 21 Sep
	1.293
	179
	862
	120
	806
	112
	444
	60
	444
	60
	653
	3-12 Años

	Grand Palladium Palace
	17JUL24
	13 Sep a 21 Sep
	1.578
	220
	1.052
	147
	984
	137
	539
	73
	539
	73
	796
	3-12 Años

	TRS Turquesa
	17JUL24
	13 Sep a 21 Sep
	1.764
	246
	1.176
	164
	1.099
	153
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	Solo adultos


**Precio por pax en USD**
Tarifa de Niños aplica compartiendo habitación con dos adultos*/
*Tarifa de Plan Familiar aplica para dos adultos + dos niños*

NO INCLUYE 
· Pasaje aéreo.
· Propinas.
· Seguro de asistencia en viaje
· Servicios no indicados

INFORMACIÓN ADICIONAL
Traslados señalados desde aeropuerto en servicio regular. Aplica suplemento para servicios de traslados llegando o saliendo en horarios nocturnos  
La hora de inicio de los paseos puede cambiar. En caso de algún cambio, la información será comunicada al pasajero con el nuevo horario.
Valores para pasajeros individuales
Sujetos a disponibilidad al momento de reservar y a cambios sin previo aviso
En caso de que sea necesario (eventos, cierre de venta, disponibilidad), se utilizará un hotel de categoría similar.
En caso de fuerza mayor se podrá usar un hotel de la misma categoría.
Tarifa de programas solo válido para fechas indicadas, no aplica para festividades locales, navidad, año nuevo y otras indicadas por el operador.
El programa está cotizado en la categoría habitación más económica del hotel, para categorías superiores cotizar.
Posibilidad de reservar excursiones, entradas y ampliar las coberturas del seguro incluido. Consulta condiciones.

POLITICAS DE CANCELACIÓN
Por los conceptos que a continuación se indican:
1. En el caso de cambios o anulaciones de reserva se aplicarán políticas establecidas por hoteles, receptivos, cruceros, aseguradoras y líneas aéreas, en cada caso puntual. Consulte. 
2. No show o no presentación por parte del pasajero aplicara cargos o pago del importe total del viaje, abonando, en su caso, las cantidades pendientes, salvo acuerdo de las partes en otro sentido.
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